关于食品工程与营养科学学院 2018-2019 学年度本科生

先进集体和先进个人评选结果的公示

各班级：

为进一步加强优良学风建设，深入挖掘和宣传表彰新时代大学生先进典型，充分发挥先

进典型的示范引领作用，在全校范围内营造促进大学生健康成长的良好环境，教育引导广大

学生进一步坚定理想信念，自觉加强学习，励志成长成才。根据《关于评选陕西师范大学

2018-2019 学年度本科生先进集体和先进个人的通知》，食品学院近期开展了先进集体和先

进个人评选工作。经各班级和学生自主申报、学院最终审核，现将先进集体和先进个人评选

结果予以公示，公示期为 5 月 18 日至 5 月 20 日，如有异议，请于公示期内向学院学工组反

映。

联系方式：85310515

附件：食品工程与营养科学学院 2018-2019 学年度本科生先进集体和先进个人评选结

果公示名单

食品工程与营养科学学院

2020 年 5 月 18 日

附件：

食品工程与营养科学学院 2018-2019 学年度本科生先进集体和先进

个人评选结果公示名单

一、先进班级（共 2个）

食品质量与安全 1601 班

食品科学与工程 1702 班

二、优秀学生（共 33 人）

2016 级：梁星星、聂安颖、张园、张金秀、秦新舒、吴天乐、秦潇潇、唐安琪

2017 级：马鑫鑫、杨泽莎、张昊阳、李妍、孙娇娇、马燕萍、杨雨菁、张薇、

贾栋丽、刘嘉靖、牛飞宇、彭丽君、田洪烨

2018 级：赵世雯、陈虎、梁伟怡、彭渴婕、毛智恒、申峰、李笑然、许琴、田

文欣、范雅琨、蒲妹雪、陈怡秀

三、优秀学生干部（共 10 人）

2016 级：秦新舒、罗蓉、郑玲洁

2017 级：张园园、梁伊帆、黄复璜、钱蕊、窦春阳

2018 级：赵轶珂、李妍

四、优秀毕业生（共 2 人）

2016 级：张云辉、梁星星、覃秋慧

五、优秀学生标兵（共 1人）

2016 级：聂安颖